
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/213/2012 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 14 grudnia 2012r. 

w sprawie nadania nazw ulicom  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę:  

1) ul. Chabrowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 37/30 o pow. 0,8100 ha, położonej 

w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skąpe,  

2) ul. Liliowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 38/37 o pow. 0.0543 ha, położonej 

w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skape,  

3) ul. Fiołkowa drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie działkami nr 37/23 o pow. 0.0403 ha i nr 31/4 

o pow. 0,0108 ha położonych w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice, gmina Skape,  

4) ul. Jeziorowa drodze wewnętrznej, oznaczonej geodezyjnie działkami nr 26/101 o pow. 0,0887 ha, nr 105 

o pow. 0,2800 położonymi w miejscowości Niesulice, obręb Niesulice i działki nr 152/5 o pow. 0,0887 

w miejscowości Niesulice obręb Ołobok, gmina Skąpe.  

§ 2. 1. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 pkt. 1-3 – przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 4 – przedstawia mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/187/2012 z dnia 20 listopada 2012r. w sprawie nadania nazwy ulicy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

  

 
W-ce Przewodniczący Rady 

Józef Roszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 2874



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2874



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2874


		2012-12-27T14:24:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




